

**Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços**  
**Nº 20171201M001MNSL**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para **MNSL** – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

**Objeto: Materiais Médicos, Laboratório e Medicamentos.**

**Tipo de compra: Cotação Bionexo.**

<b>Fornecedor</b>	<b>Produto</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Und Medida</b>	<b>Valor unitário</b>
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	UREIA UV CINÉTICA A:4X100ML B:4X25ML COMP. BT3000	1	CX	R\$ 113,00
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	ACIDO URICO ENZ AA LIQ (A:2X100ML,B:1X50ML) COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO WIENER BT 3000	1	CX	R\$ 71,30
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	DESIDROGENASE LACTICA (LDH) 1X50ML	1	CX	R\$ 48,00
PROTEC PROD. CIENTIFICOS LTDA	BILIRRUBINA TOTAL E DIRETA 4X1 R1 TOTAL1X100ML+R1 DIRETA 1X100ML + R2 1X50ML	4	CX	R\$ 41,00
PROTEC PROD. CIENTIFICOS LTDA	TGO/AST A:4X40ML B:1X40ML COMP BT 3000	2	CX	R\$ 69,50
PROTEC PROD. CIENTIFICOS LTDA	TGP/ALT A:4X40ML B:1X40ML COMP BT 3000	2	CX	R\$ 69,50
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM CX 250UN	1	CX	R\$ 34,90
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLÍTROS PACOTECO 1000 UNIDADES	10	PCT	R\$ 9,90
SOCRAM MAQ. APAR. E EQUIPAMENTOS	PCR TURBILATEX R1:1X40ML +R2:1X10ML + STD:1X1ML	4	CX	R\$ 244,00
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	FITA PARA URANÁLISE COM 10 ÁREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES	5	FRS	R\$ 27,00
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	TUBO COLETOR A VACUO C/ EDTA – 2ML	400	UNID	R\$ 0,50
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	TUBO COLETOR A VACUO C/ GEL (P/ SORO) – 4ML	400	UNID	R\$ 0,71
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	TUBO COLETOR A VACUO S/ GEL (P/SORO)-5 ML	400	TUBO	R\$ 0,55
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	GAMA GT CINÉTICA AA LIQUIDA A:4X20ML/B:1X20ML COMP. BT 3000	1	CX	R\$ 105,00
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	Soro Anti-D	3	UNID	R\$ 36,00
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	Soro Anti-A	2	UNID	R\$ 18,00
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	Soro Anti-B	2	UNID	R\$ 18,00
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	ID-LISS/Coombs (4x12)	2	UNID	R\$ 28,90
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	FOSFATASE ALCALINA (ALP) R1:2X50ML+R2:1X26ML	1	CX	R\$ 62,90
BRASIL CENTRAL COM. DE PROD. CIENTÍFICOS	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO, COR BRANCA, DESCARTAVEL, COM TAMPA EM ROSCA, APROX. 80 ML, ESTERIL, REG MS.	300	UNID	R\$ 0,40



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/02/2017 17:46

**Comprador**

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 42772952

PROSEL Nº 20171801M001- FIOS 5

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1,0000	10 dias após confirmação	24/02/2017	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO CAGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 CILINDRICA. 2.5CM - 75CM	1159	-	TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR COM POLITICA FINANCEIRA INCOMPATIVEL COM DATA DE ENTRADA DO REPASSE	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:47
FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 CILINDRICA. 5.0CM - 90CM	1156	-	TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR COM POLITICA FINANCEIRA INCOMPATIVEL COM DATA DE ENTRADA DO REPASSE	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:47
FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM-FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR COM POLITICA FINANCEIRA INCOMPATIVEL COM DATA DE ENTRADA DO REPASSE	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:47
FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CILINDRICA. 5.0CM - 90CM	1158	-	TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR COM POLITICA FINANCEIRA INCOMPATIVEL COM DATA DE ENTRADA DO REPASSE	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		288 Unidade	R\$ 1.440,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:47
FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRIANGULAR 2.4 A 2.5CM - 45CM	1162	-	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR COM POLITICA FINANCEIRA INCOMPATIVEL COM DATA DE ENTRADA DO REPASSE	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 192,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:47
<b>Total Parcial:</b>											528.0	R\$ 2.352,0000	

---

<b>Total</b>	528,0	R\$
<b>Geral:</b>		2.352,0000

---

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página





Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/02/2017 17:47

**Comprador**

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 42777876  
PROCEL Nº 20171801M001 - CORRELATOS 4

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Iara Kimura Galbiati - (62) 8599-0825 vendas03@allmedicadistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	01/02/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	<b>BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF</b> BRASÍLIA - DF Michelle Fernandes de Araújo - (61) 2104-3429 michelle@bsbhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dia após confirmação	29/01/2017	28 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientifichospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	30/01/2017	30 ddl	CIF	null
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	29/01/2017	30 ddl	CIF	-
5	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/02/2017	30 ddl	CIF	null
6	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - (62) 4018-5882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 160,0000	1 dia após confirmação	30/01/2017	30 ddl	CIF	null
7	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dia após confirmação	29/01/2017	30 ddl	CIF	null
8	<b>Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;odair@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	30/01/2017	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATOEVEL. FLEXOEVEL. ESTERIL. ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	245	-	SOLIDOR	CATXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	top med	-	R\$ 0,8100	R\$ 0,0000		35 Unidade	R\$ 28,3500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATOEVEL. FLEXOEVEL. ESTERIL. ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	247	-	SOLIDOR	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	TOP MED	-	R\$ 0,8100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 81,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATOEVEL. FLEXOEVEL. ESTERIL. ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	248	-	SOLIDOR	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	TOP MED	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 90,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45

25	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO NOE 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXOEVESIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	40	-	TOP MED	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
26	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO NOE 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXOEVESIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	41	-	LAMEDID	CX	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	TOP MED	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
27	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO NOE 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXOEVESIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	42	-	TOP MED	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	NUMERO 25	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
57	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP OESERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML. BICO LUER SLIP.EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SALDANHA RODRIGUES	UN	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	SERINGA 20ML LS S /AG 250 MARCA SR	Documentação pendente;	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	1160 Unidade	R\$ 580,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											1695.0	R\$ 842,3500	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAXADOR DE PARA LINGUA EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL.	1182	-	ESTILO	PT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Documentação pendente;	R\$ 0,0950	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 28,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
34	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACROLICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC ROEGIDA. REG. MS	95	-	MISSNER	RL	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,1500	R\$ 0,0000	63 Unidade	R\$ 324,4500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
<b>Total Parcial:</b>											363.0	R\$ 352,9500	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA DESCARTAVEL 20X5.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	2	-	SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
6	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOP PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR	3	-	LABOR IMPORT	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 15,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz



EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS														
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	4	-	SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	5	-	SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	1800 Unidade	R\$ 90,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
9	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	8	-	SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	1600 Unidade	R\$ 96,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
16	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOPATOEVEL. FLEXOEVEL. ESTERIL. ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	246	-	POLYMED	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 507,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
23	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFIILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OEPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	ofereco 13 fios	-	R\$ 7,5200	R\$ 0,0000	21 Pacote	R\$ 157,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
28	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. OEMBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	VITALGOLD	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	102 Unidade	R\$ 73,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
30	ELETRODO DESC. MONIT. CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTOEVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDOEACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	VITALCOR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 37,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
31	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. COEMARA FLEXOEVEL. ATOEXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROEFOGO/BACTERIOLOEGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTOECULAS DE 15 MICRAS. 31 PINCA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXOEVEL ATOEXICO. ISENTO DE PVC C/ 1,40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS	535	-	DESCARPAC	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	425 Unidade	R\$ 391,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45

32	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLOESTICO. DESCARTEVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-	RIOQUIMICA	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9100	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 218,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
35	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CMX 4.5CM	1164	-	MISSNER	RL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6300	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 36,8200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
40	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTOEVEIS. DE USO OENICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMOETICA DA LANCETA APOES O USO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	CRALPLAST	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 161,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
41	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	ECOPEL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,9800	R\$ 0,0000	22 Rolo	R\$ 131,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
42	LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LOETEX NATURAL. ALTA RESISTOENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM POE BIOABSORVOEVEL ATOEXICO. ALTA SENSIBILIDADE TOETIL. FORMATO ANATOEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO INT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	OLIMED	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0300	R\$ 0,0000	43 Pares	R\$ 44,2900	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
47	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICA ANTIALERGICA	1370	-	LABOR IMPORT	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
49	PRESERVATIVO NAO LUBRIF.LATEX C/RESERVATORIO	624	-	EROS	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 28,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
53	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	TKL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	520 Unidade	R\$ 72,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
60	SONDA NASOGASTRICA LONGA N08 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXOVEL. ATOEXICO ATRAUMOETICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFOCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMP A ESTERIL EM OEXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	465	-	MARK MED	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
61	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLOESTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXOVEL. ATOEXICO. PONTA ATRAUMOETICA FECHADA. C/ 02 ORIFOCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OEXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 130,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45
62	SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLOESTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXOVEL. ATOEXICO. PONTA ATRAUMOETICA FECHADA COM ORIFOCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE.	494	-	MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 17:45

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESTERIL EM OXÍDIO DE ETILENO REG MS													
TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. GRAMATURA 10. COM ELOESTICO ESPECIAL NO PEROEMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO OENICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	LIFETEX	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0510	R\$ 0,0000		3200 Unidade	R\$ 163,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
<b>Total Parcial:</b>											13351.0	R\$ 2.627,8300	
Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 22													
AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIPAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	unisis	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	und	-	R\$ 4,7270	R\$ 0,0000		35 Unidade	R\$ 165,4450	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIPAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	unisis	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	und	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,7587	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 175,1740	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OEPITICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	neve/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	pct/10	-	R\$ 0,0550	R\$ 0,0000		4000 Pacote	R\$ 220,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
FRALDA DESC. INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	descarpk/pct/10	pct10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	pct/10	-	R\$ 0,2740	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1.096,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	STERILANCE	CX C/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	CX C/100	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 59,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
SAPATILHA CIRURG.DESC. ELAST. 30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELOESTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	JARC	PT C/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	estoque insuficiente	R\$ 0,0880	R\$ 0,0000		4900 Unidade	R\$ 431,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP OESERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	546	-	SR CX C/250	CX C/250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	SOMENTE BICO LUER LOCK LL	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3045	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3.045,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	-	SR CX C/250	CX C/250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	SOMENTE BICO LUER LOCK LL	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3220	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 483,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	551	-	SR CX C/250	CX C/250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	SOMENTE BICO LUER LOCK LL	Documentação pendente;	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.060,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA					Cirúrgica Fernandes - Comércio de	SOMENTE							Ana Karenine Bessa De



58	DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENÇÃO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SR CX C/250	CX C/250	Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	BICO LUER LOCK LL	-	R\$ 0,4095	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 409,5000	Queiroz 30/01/2017 17:45
----	---	-----	---	-------------	----------	--	-------------------	---	------------	------------	--------------	--------------	--------------------------------

59	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N08 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATOXICO ATRAUMÓTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÓCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXÍDIO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CÍROERGICO REG MS	457	-	goodcome	pt c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	pt c/10	Marca não homologada (Padronizada); Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7290	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 14,5800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
----	--	-----	---	----------	---------	--	---------	--	------------	------------	------------	-------------	--

**Total Parcial:** 27775.0 R\$ 7.159,2990

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
50	PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALÉRGICO	1186	-	SURGIBABY	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 216,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
51	PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALÉRGICO	1185	-	SURGIBABY	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 324,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 540,0000	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
22	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSÊNCIA DE AMÍDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	FAROL	50 UNIDADES	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 2.550,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
43	LUVA CIRÚRGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRÚRGICA N. 7.0 DE LOETEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM POE BIOABSORVÍVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TOÉTIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERAÇÃO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERAÇÃO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	OLIMED	PAR	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 728,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
<b>Total Parcial:</b>											750.0	R\$ 3.278,0000	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODÃO HIDROFILO ABSORVENTE. ASÉPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	CREMER	UND	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,5800	R\$ 0,0000	3 Rolo	R\$ 22,7400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
19	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL. ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GÁRFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXÍVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRÚRGICO. REG.MS.	251	-	EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	73 Unidade	R\$ 72,2700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45

20	COLETOR DE URINA INF.FEM.NAO ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100ML. NAO ESTERIL.. REG M.S.	282	-	MEDIC-PLAST	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1870	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,8700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
21	COLETOR DE URINA INF.MASC.NAO ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100ML. NAO ESTERIL.. REG M.S.	283	-	Medic-plast	pct	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1880	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
29	DRENO DE PENROSE ESTERIL NOE 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LOETEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	310	-	MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1460	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 13,7520	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
33	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACROELICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC ROEGIDO. REG MS.	93	-	CREMER	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0100	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 6,0300	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
44	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LOETEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM POE BIOABSORVOVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TOETIL. FORMATO ANATOEMICO. COMPRIMENTO MINOEMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	MAXITEX	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000	402 Unidade	R\$ 426,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
48	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	21 Unidade	R\$ 14,4900	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
63	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSEMETROS COM VOLLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIACOES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LEITURA. MENOR INTERFERENCIA DE SUBSTOENCIAS QUOEMICAS E EFEITOS DE OXIGOENIO NO SANGUE. METODO ELETROQUOEMICO E/OU FOTOEMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATOEVEL COM APARELHO A SER CONSIGNADO. REG MS.	631	-	ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	1250 Unidade	R\$ 600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
65	TUBO CITOLOGIA PORTA 3 LAMINAS	635	-	ADLIN - VAGISPEC	PC	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 17,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
											<b>Total Parcial:</b>	1834.0	R\$ 1.176,6520	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	101	-	ORTOFEN	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4067	R\$ 0,0000		204 Unidade	R\$ 82,9668	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45
CAXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	DESCARBOX	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 3,0793	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 184,7580	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45

45	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,1260	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 504,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
46	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	397	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supemed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,1262	R\$ 0,0000	27000 Unidade	R\$ 3.407,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:45	
											<b>Total Parcial:</b>	31264.0	R\$ 4.179,1248
Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 4													
											<b>Total Geral:</b>	77052.0	R\$ 20.156,2058

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página





Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/02/2017 17:48

**Comprador**

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassí Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 42772558  
prosel Nº 20171801M001 - Medicamentos 9

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF</b> BRASILIA - DF Adjailton Silva - (61) 2104-3401 adjailton.silva@bsbhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	29/01/2017	28 ddl	CIF	null
2	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	29/01/2017	25 ddl	CIF	ATENCAO! FICAR ATENTO NO CAMPO DE OBSERVAÇÕES DE CADA ITEM, NAO FRACIONAMOS CADA
3	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyria Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/01/2017	30 ddl	CIF	null
4	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/01/2017	30 ddl	CIF	null
5	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/01/2017	30 ddl	CIF	-
6	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	29/01/2017	30 ddl	CIF	null
7	<b>Sim Drogaria e Comércio Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Salem Rachid El Mouallem - (62) 8124-2201 / 3092-1040 farmalev1@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/02/2017	30 ddl	CIF	null
8	<b>Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUI - MG Webservice Supemed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;rodair@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	-
9	<b>Villifarm Mercantil Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vitor Costa Pereira Jesuino - (62) 3999-5113 vitor@villifarm.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/01/2017	30 ddl	CIF	sujeito a analise de credito

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	COMPLEXO COLOIDAL DE SACARATO DE FERRO SOL. INJ. AMP. SML OE	10811	-	CLARIS	20 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD INC X 5 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		35 Ampola	R\$ 210,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
27	GLICOSE SOL. INJ. 25% AMP. 10ML	10725	-	SAMTEC	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,1440	R\$ 0,0000		200 Ampola	R\$ 28,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
30	HEPARINA, SODICA SOL. INJ. 5.000 UI/ML F/A SML-EV	10820	-	CRISTALIA	5000 UI/0,25 ML SOL INJ CX 25 AMP VD INC X 0,25 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 4,3440	R\$ 0,0000		25 Frasco/Ampola	R\$ 108,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
34	LIDOCAINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 2% FR/AMP. 20ML	10306	-	HYPOFARMA	10 MG/ML SOL INJ CX 100 FA VD INC X 20 ML (EMB HOSP)	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 0,7880	R\$ 0,0000		100 Frasco/Ampola	R\$ 78,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48

											Total Parcial:	360.0	R\$ 426,2000	
Total de Itens da Cotação: 53											Total de Itens Impressos: 4			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	CEFAZOLINA, SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11836	-	BIOCHIMICO	1 G PO SOL INJ CX 50 FA VD INC (EMB HOSP)	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		200 Frasco/Ampola	R\$ 320,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
36	METRONIDAZOL SOL. INJ. 500MG BOLSA 100ML	10918	-	ISOFARMA	5 MG/ML SOL INJ BOLS FLEX PP TRANS SIST FECH X 100 ML + ENV AL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: FARMACE	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7704	R\$ 0,0000		51 Bolsa	R\$ 90,2904	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
40	NIFEDIPINO COMP. 10MG	10747	-	BRAINFARMA	10 MG COM CT BL AL PLAS AMB X 30	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 0,0278	R\$ 0,0000		120 Comprimido	R\$ 3,3360	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
46	PARACETAMOL COMP. 500MG	10152	-	PRATI DONADUZZI	500 MG COM CT BL AL PLAS INC X 500 (EMB HOSP)	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 0,0330	R\$ 0,0000		500 Comprimido	R\$ 16,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
											Total Parcial:	871.0	R\$ 430,1264	
Total de Itens da Cotação: 53											Total de Itens Impressos: 4			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	AMPICILINA, SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11813	-	TEUTO BRAS.	1 G PO SOL INJ CT FA VD TRANS X 50 (EMB HOSP)	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1800	R\$ 0,0000		200 Frasco/Ampola	R\$ 636,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
7	BETAMETASONA, ACET+BETAMET. FOSF. DIS. SOL. INJ. (3MG+3MG)/ML	12202	-	UNIAO QUIMICA	3 MG + 3 MG/ML SUS INJ CT 25 AMP VD AMB X 1ML	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,6800	R\$ 0,0000		50 Ampola	R\$ 234,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
9	BUPIVACAINA, CLORIDRATO+GLICOSE SOL. INJ. 0.5%+8% AMP. 4ML	10303	-	HYPOFARMA	5 MG/ML + 80 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 4 ML (EMB HOSP)	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2700	R\$ 0,0000		150 Ampola	R\$ 340,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
15	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 5MG/ML AMP. 5ML	10003	-	HYPOFARMA	5 MG/ML SOL INJ CX 25 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP)	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000		50 Ampola	R\$ 48,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
25	FITOMENADIONA (VIT. K) SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 1ML	10619	-	HIPOLABOR	10 MG/ ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		200 Ampola	R\$ 140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
29	GLICOSE SOL. INJ. 50% AMP. 10ML	10724	-	ISOFARMA	250 MG/ML SOL INJ CX 200 AMP PLAS INC PE X 20 ML	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse. Belive sem cadastro devido falta alvara mnsf	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000		600 Ampola	R\$ 126,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
43	OCITOCINA SOL. INJ. 5 UI/ML AMP. 1ML	11606	-	UNIAO QUIMICA	5 UI/ML SOL INJ CT 50 AMP VD INC X 1 ML	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1100	R\$ 0,0000		1000 Ampola	R\$ 1.110,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
											Total Parcial:	2250.0	R\$ 2.634,5000	
Total de Itens da Cotação: 53											Total de Itens Impressos: 7			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	



23	ETILEFRINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 1ML	10723	-	UNIAO QUIMICA	10 MG/ML SOL INJ CT 6 AMP VD AMB X 1 ML	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		42 Ampola	R\$ 33,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
35	METILERGOMETRINA SOL. INJ. 0.2MG/ML	11604	-	UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB.HOSP)	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		200 Ampola	R\$ 140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
45	ONDANSETRONA, CLORIDRATO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 2ML	10927	-	HALEX ISTAR	2 MG/ML SOL INJ CT 1 AMP VD AMB X 4 ML	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		58 Ampola	R\$ 29,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
<b>Total Parcial:</b>												300.0	R\$ 202,6000	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ACIDO AMINOCAPROICO SOL. INJ. 50MG/ML 1G	10803	-	NIKKHO	CX/1FA 20ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	008274	R\$ 15,6500	R\$ 0,0000		2 Frasco/Ampola	R\$ 31,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48	
2	AGUA PARA INJECAO AMPOLA 10ML	11404	-	ISOFARMA	CX/200AMPX10ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	002477	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		2600 Ampola	R\$ 312,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48	
12	CEFTRIAXONA, SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	11843	-	AUROBINDO	CX50F/A S/DIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	026113 VENCIMENTO PARA 30/04/17	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	Prazo de pagamento não atende a instituição;	150 Frasco/Ampola	R\$ 135,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48	
16	DIMENIDRINATO+GLIC+FRUT+PIRI. SOL.INJ. AMP. 10ML	10121	-	NYCOMED	CX/100AMPX10ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	017614	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 219,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48	
37	MORFINA PARA RAQUI SEM CONSERVANTE SOL. INJ. 0.2 MG/ML AMP.	10147	-	CRISTALIA	CX/50AMPX1ML-S/CONSE	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	016249	R\$ 4,1080	R\$ 0,0000	Prazo de pagamento não atende a instituição;Belive sem cadastro devido falta alvara mnsi	100 Ampola	R\$ 410,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48	
53	VITELINATO DE PRATA SOL. OFT. 100MG/ML FR SML	12111	-	ALLERGAN	SOL OFTAL CX/1FRXSML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	005323	R\$ 8,1400	R\$ 0,0000		6 Frasco	R\$ 48,8400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48	
<b>Total Parcial:</b>												2958.0	R\$ 1.156,9400	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	AGUA PARA INJECAO BOLSA 250ML	11401	-	EQUIPLEX	CX	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	R\$ 1,8300	R\$ 0,0000		40 Bolsa	R\$ 73,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48	
4	AGUA PARA INJECAO BOLSA 500ML	11402	-	EQUIPLEX	1	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	R\$ 2,2100	R\$ 0,0000		192 Bolsa	R\$ 424,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48	
13	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% BOLSA 100ML	11418	-	EQUIPLEX	CX	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	R\$ 1,5100	R\$ 0,0000	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse	70 Bolsa	R\$ 105,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48	
<b>Total Parcial:</b>														Ana Karenine



14	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% BOLSA 500ML	11416	-	EQUIPLEX	CX	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	com politica financeira incompativel com data de entrada do repasse. Belive sem cadastro devido alvara	R\$ 2,2600	R\$ 0,0000	648 Bolsa	R\$ 1.464,4800	Bessa De Queiroz		
18	DEXAMETASONA. FOSFATO DISSODICO SOL. INJ. 4MG/ML F/A 2.5ML	12205	-	HYPOFARMA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4956	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 49,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz		
20	DIPIRONA SODICA COMP. 500MG	10123	-	GREENPHARMA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0675	R\$ 0,0000	1000 Comprimido	R\$ 67,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz		
32	IBUPROFENO COMP. 600MG	10136	-	PRATI,DONADUZZI	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0991	R\$ 0,0000	1000 Comprimido	R\$ 99,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz		
33	IMUNOGLOBULINA ANTI-RHO (D) SOL. INJ. 300MCG	11701	-	KAMADA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 142,4500	R\$ 0,0000	19 Ampola	R\$ 2.706,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz		
44	OLEO MINERAL FR 100ML	10923	-	MARIOL	CX FR	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; embalagem nao atende necessidade	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000	8 Frasco	R\$ 17,5200	Ana Karenine Bessa De Queiroz		
48	RINGER SOL. INJ. BOLSA 500ML	11431	-	EQUIPLEX	UND	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2700	R\$ 0,0000	408 Bolsa	R\$ 926,1600	Ana Karenine Bessa De Queiroz		
											<b>Total Parcial:</b>	3485.0	R\$ 5.934,0900		
Total de Itens da Cotação: 53						Total de Itens Impressos: 10									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
10	CABERGOLINA 0.5MG CPR	12431	-	CRISTALIA	0,5 MG COM OR CT FR VD AMB X 2	Sim Drogeria e Comércio Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 44,9000	R\$ 0,0000	4 Comprimido	R\$ 179,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz		
											<b>Total Parcial:</b>	4.0	R\$ 179,6000		
Total de Itens da Cotação: 53						Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	BENZILPENICILINA POTASSICA PO P/ SOL. INJ. 1.000.000 UI	11826	-	TEUTO	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	1200000UI	-	R\$ 3,2067	R\$ 0,0000	50 Frasco/Ampola	R\$ 160,3350	Ana Karenine Bessa De Queiroz
17	DEXAMETASONA. ACETATO CREME 0.1 % TUBO 10G	12002	-	PRATI DONADUZZI	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7829	R\$ 0,0000	1 Tubo	R\$ 0,7829	Ana Karenine Bessa De Queiroz
22	ESCOPOLAMINA SOL. INJ. 20MG/ML AMP.1ML	10504	-	U.QUIMICA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9916	R\$ 0,0000	250 Ampola	R\$ 247,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
24	FENTANILA. CITRATO SOL. INJ. 78.5MCG/ML AMP. 2ML	10132	-	U.QUIMICA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8662	R\$ 0,0000	50 Ampola	R\$ 43,3100	Ana Karenine Bessa De Queiroz
38	NALOXONA. CLORIDRATO SOL.	12418	-	HIPOLABOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e	-	Prazo de pagamento não atende a	R\$	R\$	10 Frasco/Ampola	R\$ 35,0730	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	INJ. 0.4MG/ML AMP. 1ML			Hospitales Ltda - MG		instituição;	3,5073	0,0000			30/01/2017 17:48		
39	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 5MG+250 UI/G TUBO 15G	12008	-	SOBRAL	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitales Ltda - MG	-	-	R\$ 1,4092	R\$ 0,0000	2 Tubo	R\$ 2,8184	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
41	NIMESULIDA COMP. 100MG	12212	-	CIMED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitales Ltda - MG	-	embalagem nao atende necessidade	R\$ 0,1235	R\$ 0,0000	60 Comprimido	R\$ 7,4100	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
42	NISTATINA+OXIDO DE ZINCO POMADA 60G	1330	-	PRATI DONADUZZI	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitales Ltda - MG	-	-	R\$ 5,0731	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 5,0731	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
49	SALBUTAMOL SOL. INJ. 0.5MG/ML AMP. 1ML	11025	-	HIPOLABOR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitales Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3674	R\$ 0,0000	100 Ampola	R\$ 136,7400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
50	SIMETICONA COMP. 40MG	10933	-	PHARMASCIENCE	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitales Ltda - MG	-	embalagem nao atende necessidade hospital	R\$ 0,0861	R\$ 0,0000	120 Comprimido	R\$ 10,3320	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
52	TENOXCAM COMP. 20MG	12217	-	MEDQUIMICA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitales Ltda - MG	-	-	R\$ 0,3622	R\$ 0,0000	60 Comprimido	R\$ 21,7320	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
<b>Total Parcial:</b>											704.0	R\$ 671,5064	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 11

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fabrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	BROMOPRIDA SOL. INJ. 5MG/ML AMP. 2ML	10907	-	NOVAFARMA	5MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	null	;sem cadastro, devido falta alvara mnsl	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		150 Ampola	R\$ 75,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
21	DIPIRONA SODICA SOL. INJ. 500MG/ML AMP. 2ML	10122	-	SANTISA	500 MG/ML SOL INJ IV CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	null	-	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		800 Ampola	R\$ 248,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
28	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 500ML	10726	-	FRESENIUS KABI	50 MG/ML SOL INJ IV CX FR PLAS TRANS SIST FECH X 500 ML	Villifarm Mercantil Ltda	null	;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repasso. Belive sem cadastro devido falta alvara MNSL	R\$ 2,3400	R\$ 0,0000		210 Bolsa	R\$ 491,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
31	HIDROCORTISONA. SUCCINATO SODICO PO P/ SOL. INJ. 500MG EV	12208	-	NOVAFARMA	500 MG PO LIOF SOL INJ CX 50 FA VD INC (EMB HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	null	-	R\$ 4,3900	R\$ 0,0000		50 Frasco	R\$ 219,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 17:48
<b>Total Parcial:</b>												1210.0	R\$ 1.033,9000	
Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 4														
<b>Total Geral:</b>												12142.0	R\$ 12.669,4628	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página